
Id: EDC691E7-088C-4142-A731-246C391B5CE8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 689/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 923 z póź. zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Bielsk Podlaski przyjętym zarządzeniem Nr 199/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 marca 

2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, zmienionymi zarządzeniami Nr 5/18 z dnia 5 grudnia 2018 roku, 

Nr 200/20 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr 383/21 z dnia 6 maja 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział V § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Dopłaty do krajowego i zagranicznego wypoczynku 

organizowanego w formie turystyki grupowej, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 są przyznawane dla 

pracownika, emeryta lub rencisty (nie częściej niż raz w roku) w maksymalnej kwocie do 50% wysokości 

stawki bazowej ujętej w załączniku do Planu finansowo-rzeczowego na dany rok''. 

2) Załącznik nr 6 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 12 do Regulaminu otrzymuje brzmienie ,,Tabela odpłatności za usługi i świadczenia socjalne 

przysługujące pracownikom, emerytom i rencistom Urzędu Miasta ze środków ZFŚS w ......... roku, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Jarosław Borowski 



Id: EDC691E7-088C-4142-A731-246C391B5CE8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 689/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Oświadczenie o dochodach 

…………………………………………… 

Nazwisko i imię 

…………………………………………… 

Referat 

Ja niżej podpisany/na, oświadczam, że średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny w roku 

ubiegłym wszystkich członków rodziny wspólnie zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo 

domowe wyniosły*: 

do 3000,00 zł 

od 3000,01 zł do 4500,00 zł  

powyżej 4500,01 zł 

       *właściwe podkreślić 

Podstawowym dokumentem przy ustalaniu rocznego dochodu jest roczne zeznanie o wysokości uzyskanego 

dochodu (PIT), dochody z gospodarstwa rolnego i inne (brutto).  

Do ustalenia średniego dochodu przypadającego na jednego członka rodziny wlicza się wszystkie uzyskane 

przychody osób wspólnie zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe uprawnionego 

z roku poprzedniego w stosunku do tego, w którym złożono wniosek w rozumieniu ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, zarówno podlegające opodatkowaniu jak i zwolnione z tego podatku, 

wynagrodzenie za pracę oraz wszelkie dodatki do wynagrodzenia, nagrody i premie, wynagrodzenie za pracę 

w godzinach nadliczbowych, stypendia, renty, emerytury, alimenty, zasiłki i świadczenia wypłacane przez PUP 

i ośrodek pomocy społecznej (w tym 500+, 300+, zasiłek wychowawczy i inne) wynagrodzenia z tytułu umów 

o charakterze cywilnoprawnym – zlecenia, o dzieło, najmu, dzierżawy, dochody z działalności zarobkowej 

prowadzonej przez pracowników Urzędu Miasta jak również osoby wspólnie zamieszkujące i prowadzące 

gospodarstwo domowe. W przypadku dochodu z działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach 

ogólnych oraz podatkiem liniowym należy wykazać faktycznie uzyskany dochód, natomiast w przypadku 

działalności gospodarczej opodatkowanej w sposób zryczałtowany (np. w formie karty podatkowej) przyjmuje 

się, że dochód jest równy zadeklarowanej podstawie wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne. 

W przypadku dochodu uzyskiwanego z gospodarstwa rolnego uznaje się, że jest on równy przeciętnemu 

dochodowi z pracy w indywidualnych gospodarstwach rolnych z 1 ha przeliczeniowego, ogłaszanemu corocznie 

w drodze obwieszczenia przez Prezesa Głównego Urzędu. 

Bielsk Podlaski dnia ...........................     ............................................... 

       podpis wnioskodawcy 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych wyżej danych osobowych w zakresie wnioskowanego 

dofinansowania (rozdz. II § 2 ust. 2 pkt 2) z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

.................................................. 

          podpis wnioskodawcy



Id: EDC691E7-088C-4142-A731-246C391B5CE8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 689/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Tabela odpłatności za usługi i świadczenia socjalne przysługujące pracownikom, emerytom i rencistom Urzędu Miasta ze środków ZFŚS w ....... roku 

Lp. Dochód na 

osobę w 

rodzinie w zł 

Dofinansowanie 

wypoczynku 

organizowanego 

we  własnym 

zakresie -   % 

stawki bazowej 

Dofinansowanie na 

obozy, kolonie i 

wycieczki dla 

dzieci -  % kosztów 

tych świadczeń lub 

górnej kwoty 

świadczeń 

ustalonej na dany 

rok 

Dofinansowanie 

wycieczek 

krajowych i  

zagranicznych     

- % kosztów 

tych świadczeń 

Dofinansowanie 
opieki nad dziećmi 

w żłobkach 
i przedszkolach-% 

kosztów tych 

świadczeń lub 

górnej kwoty 

świadczeń 

ustalonej na dany 

rok 

Pożyczki na 

cele 

mieszkaniowe 

Dofinansowanie 

karnetów i 

biletów wstępu 

do muzeum, kin 

teatrów itp. - % 

kosztów tych 

świadczeń  

Dofinansowanie 

do imprez 

okolicznościowy

ch (choinka 

noworoczna 

dzieciom - % 

kosztów tych 

świadczeń 

Dofinansowanie 

imprez 

kulturalnych i 

rozrywkowych 

Dofinansowa

nie do innych 

świadczeń 

socjalnych - 

% kosztów 

tych 

świadczeń 

1. do 3000,00 83 90 50 60 36 miesięcy 

(rat) 

50 95 90 83 

2. 3000,01-

4500,00 

82 85 47 55 24 miesiące 

(rat) 

45 80 80 82 

3. Powyżej 

4500,01 

79 80 45 50 12 miesięcy  

(rat) 

40 70 70 79 

Stawkę bazową za wypoczynek organizowany we własnym zakresie ustala Burmistrz Miasta przy opracowaniu planu rzeczowo-finansowego na dany rok. 

Opracował/a: ........................................ 

      

               ............................................................... 

                 zatwierdzam 


